

総括表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                         | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費     |                                                                 |    |     |     | 98,196,343  |     |
| 間接工事費     | 10,627,000 + 29,240,000                                         |    |     |     | 39,867,000  |     |
| 共通仮設費 (計) | 9,682,000 + 945,000                                             |    |     |     | 10,627,000  |     |
| 共通仮設費 (率) | $98,196,343 \times 9.86\% ((9.57\% \times 1.0) \times 1.03)$    |    |     |     | 9,682,000   |     |
| 現場環境改善費   | $95,459,243 \times 0.99\%$                                      |    |     |     | 945,000     |     |
| 現場管理費     | $108,823,343 \times 26.87\% ((25.59\% \times 1.0) \times 1.05)$ |    |     |     | 29,240,000  |     |
| 工事原価      | 98,196,343 + 39,867,000                                         |    |     |     | 138,063,343 |     |
| 一般管理費等    | $138,063,343 \times 16.40\% (16.40\% \times 1.00) - 956$        |    |     |     | 22,641,432  |     |
| 契約保証費     | $138,063,343 \times 0.04\%$                                     |    |     |     | 55,225      |     |
| 工事価格      | $138,063,343 + 22,641,432 + 55,225$                             |    |     |     | 160,760,000 |     |
| 消費税等相当額   | $160,760,000 \times 10.00\%$                                    |    |     |     | 16,076,000  |     |
| 請負工事費     | $160,760,000 + 16,076,000$                                      |    |     |     | 176,836,000 |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称          | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|------------------|----------------|----------|--------|------------|-----|
| 直接工事費        |                  |                |          |        | 98,196,343 |     |
| 舗装           |                  |                |          |        | 98,196,343 |     |
| 構造物撤去工       |                  |                |          |        | 18,074,645 |     |
| 構造物取壊し       |                  |                |          |        | 17,032,776 |     |
| コンクリート構造物取壊し |                  |                |          |        | 8,449,845  |     |
| 1 構造物とりこわし   | 有筋コンクリート         | m <sup>3</sup> | 468.00   | 17,590 | 8,232,120  |     |
| 2 構造物とりこわし   | 無筋コンクリート         | m <sup>3</sup> | 25.00    | 8,709  | 217,725    |     |
| 舗装版切断        |                  |                |          |        | 17,227     |     |
| 3 舗装版切断      | As 舗装版 t≤15cm    | m              | 24.00    | 717.8  | 17,227     |     |
| 舗装版取壊し       |                  |                |          |        | 1,654,005  |     |
| 4 舗装版取壊し     | As 舗装版 t≤10cm    | m <sup>2</sup> | 7,758.00 | 213.2  | 1,654,005  |     |
| 殻運搬処理        |                  |                |          |        | 4,174,599  |     |
| 5 殻運搬        | 有筋コンクリート殻 現場～処分場 | m <sup>3</sup> | 468.00   | 3,611  | 1,689,948  |     |
| 6 殻運搬        | 無筋コンクリート殻 現場～処分場 | m <sup>3</sup> | 25.00    | 2,954  | 73,850     |     |
| 7 殻運搬        | アスファルト殻 現場～処分場   | m <sup>3</sup> | 641.00   | 3,761  | 2,410,801  |     |
| 殻処分          |                  |                |          |        | 2,737,100  |     |
| 8 処分費(t)     | 有筋コンクリート殻        | t              | 1,146.00 | 700    | 802,200    |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称               | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------|------------------|----|----------|-------|-----------|-----|
| 9 処分費 (t)         | 無筋コンクリート殻        | t  | 58.00    | 300   | 17,400    |     |
| 10 処分費 (t)        | アスファルト殻          | t  | 1,475.00 | 1,300 | 1,917,500 |     |
| 蓋版撤去              |                  |    |          |       | 509,111   |     |
| コンクリート蓋撤去         |                  |    |          |       | 437,360   |     |
| 11 コンクリート蓋撤去 (転用) | C-C-T-300 L=500  | 枚  | 404.00   | 568   | 229,472   |     |
| 12 コンクリート蓋撤去 (転用) | C-C-T-500 L=500  | 枚  | 108.00   | 568   | 61,344    |     |
| 13 コンクリート蓋撤去 (転用) | C-C-T-600 L=500  | 枚  | 53.00    | 568   | 30,104    |     |
| 14 コンクリート蓋撤去 (転用) | C-C-T-700 L=500  | 枚  | 55.00    | 568   | 31,240    |     |
| 15 コンクリート蓋撤去 (転用) | C-C-T-800 L=500  | 枚  | 150.00   | 568   | 85,200    |     |
| グレーチング蓋撤去         |                  |    |          |       | 71,751    |     |
| 16 グレーチング蓋撤去 (転用) | C-G-T-300 L=500  | 枚  | 104.00   | 243   | 25,272    |     |
| 17 グレーチング蓋撤去 (転用) | C-G-T-500 L=500  | 枚  | 28.00    | 243   | 6,804     |     |
| 18 グレーチング蓋撤去 (転用) | C-G-T-600 L=500  | 枚  | 14.00    | 568   | 7,952     |     |
| 19 グレーチング蓋撤去 (転用) | C-G-T-700 L=500  | 枚  | 14.00    | 568   | 7,952     |     |
| 20 グレーチング蓋撤去 (転用) | C-G-T-800 L=500  | 枚  | 38.00    | 568   | 21,584    |     |
| 21 グレーチング蓋撤去 (転用) | C-G-T-300 L=1000 | 枚  | 9.00     | 243   | 2,187     |     |
| 縁石撤去              |                  |    |          |       | 521,964   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称               | 規格・形状寸法        | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------|----------------|----------------|----------|-------|-----------|-----|
| 地先境界ブロック撤去        |                |                |          |       | 521,964   |     |
| 22 地先境界ブロック撤去(転用) | C-150×150×600  | m              | 358.00   | 1,458 | 521,964   |     |
| 運搬処理              |                |                |          |       | 10,794    |     |
| 現場発生品運搬           |                |                |          |       | 10,794    |     |
| 23 現場発生品積込・荷卸     | 進入防止柵、メッシュフェンス | t              | 1.00     | 9,810 | 9,810     |     |
| 24 現場発生品運搬        | 現場～仮置ヤード       | t              | 1.00     | 984.8 | 984       |     |
| 道路土工              |                |                |          |       | 9,626,733 |     |
| 土工                |                |                |          |       | 1,349,088 |     |
| 掘削                |                |                |          |       | 1,349,088 |     |
| 25 掘削             | 土砂、碎石          | m <sup>3</sup> | 1,840.00 | 338.6 | 623,024   |     |
| 26 土砂等運搬          | 現場～仮置ヤード       | m <sup>3</sup> | 1,840.00 | 394.6 | 726,064   |     |
| 作業土工              |                |                |          |       | 8,277,645 |     |
| 床掘                |                |                |          |       | 2,095,936 |     |
| 27 床掘             | 土砂             | m <sup>3</sup> | 2,186.00 | 291.1 | 636,344   |     |
| 28 土砂等運搬          | 現場～仮置ヤード       | m <sup>3</sup> | 2,186.00 | 667.7 | 1,459,592 |     |
| 埋戻し               |                |                |          |       | 6,181,709 |     |
| 29 積込み(ルーズ)       | 土砂             | m <sup>3</sup> | 1,564.00 | 245.9 | 384,587   |     |



積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|----------------------------|----------------|----------|-------|------------|-----|
| 30 土砂等運搬     | 仮置ヤード～現場                   | m <sup>3</sup> | 1,564.00 | 394.6 | 617,154    |     |
| 31 埋戻し       |                            | m <sup>3</sup> | 1,564.00 | 3,312 | 5,179,968  |     |
| 舗装工          |                            |                |          |       | 37,820,406 |     |
| 車道舗装工        |                            |                |          |       | 32,011,727 |     |
| 路床           |                            |                |          |       | 738,540    |     |
| 32 不陸整正      |                            | m <sup>2</sup> | 5,668.00 | 130.3 | 738,540    |     |
| 下層路盤         |                            |                |          |       | 2,090,088  |     |
| 33 積込み（ルーズ）  | 碎石                         | m <sup>3</sup> | 850.00   | 245.9 | 209,015    |     |
| 34 碎石運搬      | 仮置ヤード～現場                   | m <sup>3</sup> | 850.00   | 394.6 | 335,410    |     |
| 35 下層路盤（転用品） | RC-40 t=15cm               | m <sup>2</sup> | 5,668.00 | 272.7 | 1,545,663  |     |
| 上層路盤         |                            |                |          |       | 6,182,315  |     |
| 36 上層路盤      | M-40 t=15cm                | m <sup>2</sup> | 5,605.00 | 1,103 | 6,182,315  |     |
| 基層           |                            |                |          |       | 10,461,716 |     |
| 37 基層        | 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm        | m <sup>2</sup> | 5,354.00 | 1,954 | 10,461,716 |     |
| 表層           |                            |                |          |       | 12,539,068 |     |
| 38 表層        | 密粒度アスコン(20FH) t=5cm(改質材入り) | m <sup>2</sup> | 5,354.00 | 2,342 | 12,539,068 |     |
| 歩道舗装工        |                            |                |          |       | 5,224,549  |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称         | 規格・形状寸法             | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|-------------|---------------------|----------------|----------|-------|-----------|-----|
| 路床          |                     |                |          |       | 287,963   |     |
| 39 不陸整正     |                     | m <sup>2</sup> | 2,210.00 | 130.3 | 287,963   |     |
| 路盤工         |                     |                |          |       | 1,597,276 |     |
| 40 積込み(ルーズ) | 碎石                  | m <sup>3</sup> | 221.00   | 245.9 | 54,343    |     |
| 41 碎石運搬     | 仮置ヤード～現場            | m <sup>3</sup> | 221.00   | 394.6 | 87,206    |     |
| 42 路盤(転用品)  | RC-40 t=10cm        | m <sup>2</sup> | 2,210.00 | 658.7 | 1,455,727 |     |
| 表層          |                     |                |          |       | 3,339,310 |     |
| 43 表層       | 再生密粒度アスコン(13) t=3cm | m <sup>2</sup> | 2,210.00 | 1,511 | 3,339,310 |     |
| 乗入舗装工       |                     |                |          |       | 584,130   |     |
| 路床          |                     |                |          |       | 29,578    |     |
| 44 不陸整正     |                     | m <sup>2</sup> | 227.00   | 130.3 | 29,578    |     |
| 路盤工         |                     |                |          |       | 167,744   |     |
| 45 積込み(ルーズ) | 碎石                  | m <sup>3</sup> | 68.00    | 245.9 | 16,721    |     |
| 46 碎石運搬     | 仮置ヤード～現場            | m <sup>3</sup> | 68.00    | 394.6 | 26,832    |     |
| 47 路盤(転用品)  | RC-40 t=30cm        | m <sup>2</sup> | 227.00   | 547.1 | 124,191   |     |
| 表層          |                     |                |          |       | 386,808   |     |
| 48 表層       | 再生密粒度アスコン(13) t=4cm | m <sup>2</sup> | 227.00   | 1,704 | 386,808   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称         | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量      | 単 価      | 金 額          | 摘 要 |
|-------------|----------------|-----|----------|----------|--------------|-----|
| 排水構造物工 *    |                |     |          |          | 31,851,369 * |     |
| 側溝工 *       |                |     |          |          | 22,734,840 * |     |
| 自由勾配側溝 *    |                |     |          |          | 22,734,840 * |     |
| 49 自由勾配側溝 * | FU-B300×H300 * | m * | 27.00 *  | 12,010 * | 324,270 *    |     |
| 50 自由勾配側溝 * | FU-B300×H400 * | m * | 190.00 * | 13,150 * | 2,498,500 *  |     |
| 51 自由勾配側溝 * | FU-B300×H500 * | m * | 130.00 * | 13,880 * | 1,804,400 *  |     |
| 52 自由勾配側溝 * | FU-B300×H600 * | m * | 94.00 *  | 15,270 * | 1,435,380 *  |     |
| 53 自由勾配側溝 * | FU-B300×H700 * | m * | 32.00 *  | 16,120 * | 515,840 *    |     |
| 54 自由勾配側溝 * | FU-B300×H800 * | m * | 34.00 *  | 17,890 * | 608,260 *    |     |
| 55 自由勾配側溝 * | FU-B500×H400 * | m * | 12.00 *  | 15,600 * | 187,200 *    |     |
| 56 自由勾配側溝 * | FU-B500×H500 * | m * | 65.00 *  | 16,560 * | 1,076,400 *  |     |
| 57 自由勾配側溝 * | FU-B500×H600 * | m * | 13.00 *  | 17,880 * | 232,440 *    |     |
| 58 自由勾配側溝 * | FU-B500×H700 * | m * | 32.00 *  | 19,050 * | 609,600 *    |     |
| 59 自由勾配側溝 * | FU-B500×H800 * | m * | 14.00 *  | 20,120 * | 281,680 *    |     |
| 60 自由勾配側溝 * | FU-B600×H500 * | m * | 8.00 *   | 17,940 * | 143,520 *    |     |
| 61 自由勾配側溝 * | FU-B600×H600 * | m * | 10.00 *  | 19,430 * | 194,300 *    |     |
| 62 自由勾配側溝 * | FU-B600×H800 * | m * | 23.00 *  | 23,410 * | 538,430 *    |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------|------------------|----|--------|--------|-----------|-----|
| 63 自由勾配側溝       | FU-B600×H900     | m  | 26.00  | 24,600 | 639,600   |     |
| 64 自由勾配側溝       | FU-B700×H900     | m  | 5.00   | 33,780 | 168,900   |     |
| 65 自由勾配側溝       | FU-B700×H1000    | m  | 32.00  | 35,840 | 1,146,880 |     |
| 66 自由勾配側溝       | FU-B700×H1100    | m  | 32.00  | 37,270 | 1,192,640 |     |
| 67 自由勾配側溝       | FU-B800×H1200    | m  | 34.00  | 41,670 | 1,416,780 |     |
| 68 自由勾配側溝       | FU-B800×H1300    | m  | 32.00  | 43,040 | 1,377,280 |     |
| 69 自由勾配側溝       | FU-B800×H1400    | m  | 32.00  | 44,690 | 1,430,080 |     |
| 70 自由勾配側溝       | FU-B800×H1500    | m  | 32.00  | 47,270 | 1,512,640 |     |
| 71 自由勾配側溝       | FU-B800×H1600    | m  | 32.00  | 48,720 | 1,559,040 |     |
| 72 自由勾配側溝       | FU-B800×H1700    | m  | 26.00  | 50,390 | 1,310,140 |     |
| 73 自由勾配側溝       | FU-B300×H400 横断用 | m  | 18.00  | 29,480 | 530,640   |     |
| 側溝蓋設置           |                  |    |        |        | 821,189   |     |
| コンクリート蓋         |                  |    |        |        | 705,320   |     |
| 74 コンクリート蓋(転用品) | C-C-T-300 L=500  | 枚  | 404.00 | 916    | 370,064   |     |
| 75 コンクリート蓋(転用品) | C-C-T-500 L=500  | 枚  | 108.00 | 916    | 98,928    |     |
| 76 コンクリート蓋(転用品) | C-C-T-600 L=500  | 枚  | 53.00  | 916    | 48,548    |     |
| 77 コンクリート蓋(転用品) | C-C-T-700 L=500  | 枚  | 55.00  | 916    | 50,380    |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称              | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|------------------|------------------|----------------|--------|--------|-----------|-----|
| 78 コンクリート蓋 (転用品) | C-C-T-800 L=500  | 枚              | 150.00 | 916    | 137,400   |     |
| グレーチング蓋          |                  |                |        |        | 115,869   |     |
| 79 グレーチング蓋 (転用品) | C-G-T-300 L=500  | 枚              | 104.00 | 393    | 40,872    |     |
| 80 グレーチング蓋 (転用品) | C-G-T-500 L=500  | 枚              | 28.00  | 393    | 11,004    |     |
| 81 グレーチング蓋 (転用品) | C-G-T-600 L=500  | 枚              | 14.00  | 916    | 12,824    |     |
| 82 グレーチング蓋 (転用品) | C-G-T-700 L=500  | 枚              | 14.00  | 916    | 12,824    |     |
| 83 グレーチング蓋 (転用品) | C-G-T-800 L=500  | 枚              | 38.00  | 916    | 34,808    |     |
| 84 グレーチング蓋 (転用品) | C-G-T-300 L=1000 | 枚              | 9.00   | 393    | 3,537     |     |
| L形側溝             |                  |                |        |        | 869,195   |     |
| L形側溝             |                  |                |        |        | 869,195   |     |
| 85 基礎碎石 (転用品)    |                  | m <sup>2</sup> | 8.00   | 1,111  | 8,888     |     |
| 86 コンクリート        |                  | m <sup>3</sup> | 13.00  | 42,780 | 556,140   |     |
| 87 型枠            |                  | m <sup>2</sup> | 33.00  | 9,056  | 298,848   |     |
| 88 目地板           |                  | m <sup>2</sup> | 1.00   | 5,319  | 5,319     |     |
| 集水枳工             |                  |                |        |        | 3,088,340 |     |
| 集水枳              |                  |                |        |        | 1,797,810 |     |
| 89 集水枳           | MB-500×500×600   | 箇所             | 1.00   | 55,440 | 55,440    |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称         | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|-------------|-------------------|----|------|---------|-----------|-----|
| 90 集水桝      | MB-500×500×700    | 箇所 | 2.00 | 59,880  | 119,760   |     |
| 91 集水桝      | MC-600×600×700    | 箇所 | 1.00 | 68,210  | 68,210    |     |
| 92 集水桝      | MC-600×600×800    | 箇所 | 3.00 | 71,540  | 214,620   |     |
| 93 集水桝      | MC-600×600×900    | 箇所 | 1.00 | 78,890  | 78,890    |     |
| 94 集水桝      | MC-600×600×1100   | 箇所 | 1.00 | 89,570  | 89,570    |     |
| 95 集水桝      | MD-800×800×700    | 箇所 | 1.00 | 81,540  | 81,540    |     |
| 96 集水桝      | MD-800×800×800    | 箇所 | 1.00 | 88,760  | 88,760    |     |
| 97 集水桝      | MD-800×800×900    | 箇所 | 2.00 | 94,060  | 188,120   |     |
| 98 集水桝      | MD-800×800×1100   | 箇所 | 1.00 | 108,100 | 108,100   |     |
| 99 集水桝      | ME-1000×1000×1200 | 箇所 | 1.00 | 208,000 | 208,000   |     |
| 100 集水桝     | ME-1000×1000×1400 | 箇所 | 1.00 | 230,200 | 230,200   |     |
| 101 集水桝     | ME-1000×1000×1700 | 箇所 | 1.00 | 266,600 | 266,600   |     |
| グレーチング蓋     |                   |    |      |         | 1,265,420 |     |
| 102 グレーチング蓋 | MSGT-500×500      | 枚  | 3.00 | 37,900  | 113,700   |     |
| 103 グレーチング蓋 | MSGT-600×600      | 枚  | 6.00 | 52,020  | 312,120   |     |
| 104 グレーチング蓋 | MSGT-800×800      | 枚  | 5.00 | 86,320  | 431,600   |     |
| 105 グレーチング蓋 | MSGT-1000×1000    | 枚  | 3.00 | 136,000 | 408,000   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称            | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量   | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|----------------|---------------------------|----------------|-------|---------|-----------|-----|
| 足掛金物：          |                           |                |       |         | 25,110    |     |
| 106 足掛金物(材料費)： | L-300 現場打用 径19mm          | 本              | 9.00  | 2,790   | 25,110    |     |
| 街渠柵工：          |                           |                |       |         | 760,360   |     |
| 街渠柵：           |                           |                |       |         | 427,960   |     |
| 107 街渠柵：       | 500×400×800               | 箇所             | 4.00  | 55,440  | 221,760   |     |
| 108 街渠柵：       | 500×400×1310              | 箇所             | 2.00  | 103,100 | 206,200   |     |
| グレーチング蓋：       |                           |                |       |         | 332,400   |     |
| 109 グレーチング蓋：   | MSGT-600×400              | 枚              | 6.00  | 55,400  | 332,400   |     |
| カルバート工：        |                           |                |       |         | 3,577,445 |     |
| 基礎材：           |                           |                |       |         | 72,215    |     |
| 110 基礎碎石(転用品)： |                           | m <sup>2</sup> | 65.00 | 1,111   | 72,215    |     |
| プレキャストボックス：    |                           |                |       |         | 2,919,960 |     |
| 111 ボックスカルバート： | BX(R)-S(a1)-300×300 低土被り用 | m              | 36.00 | 41,180  | 1,482,480 |     |
| 112 ボックスカルバート： | BX(R)-S(a1)-300×300       | m              | 36.00 | 39,930  | 1,437,480 |     |
| 遠心カルバート：       |                           |                |       |         | 585,270   |     |
| 113 遠心カルバート：   | φ200、L=2.0m               | m              | 21.00 | 27,870  | 585,270   |     |
| 区画線工：          |                           |                |       |         | 579,432   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称               | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量    | 単 価   | 金 額     | 摘 要 |
|-------------------|-------------------------|----------------|--------|-------|---------|-----|
| 区画線工              |                         |                |        |       | 579,432 |     |
| 溶融式区画線            |                         |                |        |       | 579,432 |     |
| 114 溶融式区画線        | 白、実線、W=15cm、t=1.5mm     | m              | 974.00 | 352   | 342,848 |     |
| 115 溶融式区画線        | 白、破線、W=15cm、t=1.5mm     | m              | 452.00 | 374   | 169,048 |     |
| 116 溶融式区画線        | 白、実線、W=45cm、t=1.5mm     | m              | 51.00  | 815   | 41,565  |     |
| 117 溶融式区画線        | 矢印・記号・文字 W=15cm、t=1.5mm | m              | 33.00  | 787   | 25,971  |     |
| 道路付属物施設工          |                         |                |        |       | 243,758 |     |
| 道路付属物施設工          |                         |                |        |       | 243,758 |     |
| 現場発生品運搬           |                         |                |        |       | 10,794  |     |
| 118 現場発生品積込・荷卸    | 進入防止柵、メッシュフェンス          | t              | 1.00   | 9,810 | 9,810   |     |
| 119 現場発生品運搬       | 仮置ヤード～現場                | t              | 1.00   | 984.8 | 984     |     |
| スノーポール設置          |                         |                |        |       | 51,908  |     |
| 120 スノーポール設置（転用品） | DLSA-1                  | 本              | 19.00  | 2,732 | 51,908  |     |
| 碎石運搬              |                         |                |        |       | 4,699   |     |
| 121 積み込み（ルーズ）     | 碎石                      | m <sup>3</sup> | 0.40   | 245.9 | 98      |     |
| 122 碎石運搬          | 仮置ヤード～現場                | m <sup>3</sup> | 0.40   | 394.6 | 157     |     |
| 123 基礎碎石（転用品）     |                         | m <sup>2</sup> | 4.00   | 1,111 | 4,444   |     |



積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額     | 摘 要 |
|---------------------|---------|----|-------|-------|---------|-----|
| 進入防止柵復旧             |         |    |       |       | 27,568  |     |
| 124 進入防止柵復旧（転用品）    | アーチ型    | 本  | 6.00  | 3,446 | 20,676  |     |
| 125 進入防止柵復旧（転用品）    | ボラード型   | 本  | 2.00  | 3,446 | 6,892   |     |
| メッシュフェンス復旧          |         |    |       |       | 148,789 |     |
| 126 メッシュフェンス復旧（転用品） |         | m  | 41.00 | 3,629 | 148,789 |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：1

名称：構造物とりこわし 有筋コンクリート

1m3当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 鉄筋構造物    | 昼間 機械施工 制約無 | m3 | 1.000 | 17,587.00 | 17,587 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 17,587.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m3 |    |       | 17,590.00 | 17,590 |     |     |

番号：2

名称：構造物とりこわし 無筋コンクリート

1m3当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 無筋構造物    | 昼間 機械施工 制約無 | m3 | 1.000 | 8,709.00 | 8,709 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 8,709.00 | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m3 |    |       | 8,709.00 | 8,709 |     |     |

番号：3

名称：舗装版切断 As舗装版 t≤15cm

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版切断 | As舗装版 t≤15cm | m  | 1.000 | 717.8 | 717.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m   |    |       | 717.8 | 717.8 |     |     |

番号：4

名称：舗装版取壊し As舗装版 t≤10cm

1m2当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版取壊し | As舗装版 t≤10cm | m2 | 1.000 | 213.2 | 213.2 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m2  |    |       | 213.2 | 213.2 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：5

名称：殻運搬 有筋コンクリート殻 現場～処分場

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | 有筋コンクリート殻 現場～処分場        | m <sup>3</sup> | 1.000 | 3,611 | 3,611 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 3,611 | 3,611 |     |     |

番号：6

名称：殻運搬 無筋コンクリート殻 現場～処分場

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | 無筋コンクリート殻 現場～処分場        | m <sup>3</sup> | 1.000 | 2,954 | 2,954 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 2,954 | 2,954 |     |     |

番号：7

名称：殻運搬 アスファルト殻 現場～処分場

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | アスファルト殻 現場～処分場          | m <sup>3</sup> | 1.000 | 3,761 | 3,761 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 3,761 | 3,761 |     |     |

番号：8

名称：処分費(t) 有筋コンクリート殻

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| 処分費 |               | t  | 100.000 | 700.00 | 70,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 700.00 | 70,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：9

名称：処分費(t) 無筋コンクリート殻

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| 処分費 |               | t  | 100.000 | 300.00 | 30,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 300.00 | 30,000 |     |     |

番号：10

名称：処分費(t) アスファルト殻

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 |               | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

番号：11

名称：コンクリート蓋撤去（転用） C-C-T-300 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 170kg以下 制約無  | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

番号：12

名称：コンクリート蓋撤去（転用） C-C-T-500 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 170kg以下 制約無  | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：13

名称：コンクリート蓋撤去（転用） C-C-T-600 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

番号：14

名称：コンクリート蓋撤去（転用） C-C-T-700 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

番号：15

名称：コンクリート蓋撤去（転用） C-C-T-800 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

番号：16

名称：グレーチング蓋撤去（転用） C-G-T-300 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 4 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 243.00    | 24,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                | 式  | 1.000   | 24,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚   |    |         | 243.00    | 24,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：17

名称：グレーチング蓋撤去（転用） C-G-T-500 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 4 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 243.00    | 24,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                | 式  | 1.000   | 24,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚   |    |         | 243.00    | 24,300 |     |     |

番号：18

名称：グレーチング蓋撤去（転用） C-G-T-600 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

番号：19

名称：グレーチング蓋撤去（転用） C-G-T-700 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

番号：20

名称：グレーチング蓋撤去（転用） C-G-T-800 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：21

名称：グレーチング蓋撤去（転用） C-G-T-300 L=1000

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 40kg以下 制約無   | 枚  | 100.000 | 243.00    | 24,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 24,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 243.00    | 24,300 |     |     |

番号：22

名称：地先境界ブロック撤去（転用） C-150×150×600

1m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 地先境界ブロック撤去（転用） | C-150×150×600 | m  | 1.000 | 1,458 | 1,458 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00m    |    |       | 1,458 | 1,458 |     |     |

番号：23

名称：現場発生品積込・荷卸 進入防止柵、メッシュフェンス

1t当り

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 現場発生品積込・荷卸 | 進入防止柵、メッシュフェンス | t  | 1.000 | 9,810 | 9,810 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00t     |    |       | 9,810 | 9,810 |     |     |

番号：24

名称：現場発生品運搬 現場～仮置ヤード

1t当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 現場発生品運搬 | 現場～仮置ヤード   | t  | 1.000 | 984.8 | 984.8 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00t |    |       | 984.8 | 984.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：25

名称：掘削 土砂、碎石

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 土砂、碎石                   | m <sup>3</sup> | 1.000 | 338.6 | 338.6 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 338.6 | 338.6 |     |     |

番号：26

名称：土砂等運搬 現場～仮置ヤード

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 現場～仮置ヤード                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：27

名称：床掘 土砂

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 床掘  | 土砂                      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 291.1 | 291.1 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 291.1 | 291.1 |     |     |

番号：28

名称：土砂等運搬 現場～仮置ヤード

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 現場～仮置ヤード                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 667.7 | 667.7 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 667.7 | 667.7 |     |     |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：29

名称：積込み（ルーズ） 土砂

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込み（ルーズ） | 土砂                      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.9 | 245.9 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.9 | 245.9 |     |     |

番号：30

名称：土砂等運搬 仮置ヤード～現場

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 仮置ヤード～現場                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：31

名称：埋戻し

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 埋戻し |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 3,312 | 3,312 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 3,312 | 3,312 |     |     |

番号：32

名称：不陸整正

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 不陸整正 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 130.3 | 130.3 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 130.3 | 130.3 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：33

名称：積込み（ルーズ） 砕石

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込み（ルーズ） | 砕石                      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.9 | 245.9 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.9 | 245.9 |     |     |

番号：34

名称：砕石運搬 仮置ヤード～現場

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 砕石運搬 | 仮置ヤード～現場                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：35

名称：下層路盤（転用品） RC-40 t=15cm

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 下層路盤（転用品） | RC-40 t=15cm            | m <sup>2</sup> | 1.000 | 272.7 | 272.7 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 272.7 | 272.7 |     |     |

番号：36

名称：上層路盤 M-40 t=15cm

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 上層路盤 | M-40 t=15cm             | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,103 | 1,103 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,103 | 1,103 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：37

名称：基層 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基層  | 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm     | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,954 | 1,954 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,954 | 1,954 |     |     |

番号：38

名称：表層 密粒度アスコン(20FH) t=5cm(改質材入り)

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層  | 密粒度アスコン(20FH) t=5cm(改質材入り) | m <sup>2</sup> | 1.000 | 2,342 | 2,342 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup>    |                |       | 2,342 | 2,342 |     |     |

番号：39

名称：不陸整正

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 不陸整正 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 130.3 | 130.3 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 130.3 | 130.3 |     |     |

番号：40

名称：積込み(ルーズ) 碎石

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込み(ルーズ) | 碎石                      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.9 | 245.9 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.9 | 245.9 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：41

名称：碎石運搬 仮置ヤード～現場

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 碎石運搬 | 仮置ヤード～現場                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：42

名称：路盤（転用品） RC-40 t=10cm

1m2当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路盤（転用品） | RC-40 t=10cm            | m <sup>2</sup> | 1.000 | 658.7 | 658.7 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 658.7 | 658.7 |     |     |

番号：43

名称：表層 再生密粒度アスコン(13) t=3cm

1m2当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層  | 再生密粒度アスコン(13) t=3cm     | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,511 | 1,511 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,511 | 1,511 |     |     |

番号：44

名称：不陸整正

1m2当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 不陸整正 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 130.3 | 130.3 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 130.3 | 130.3 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：45

名称：積込み（ルーズ） 砕石

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込み（ルーズ） | 砕石                      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.9 | 245.9 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.9 | 245.9 |     |     |

番号：46

名称：砕石運搬 仮置ヤード～現場

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 砕石運搬 | 仮置ヤード～現場                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：47

名称：路盤（転用品） RC-40 t=30cm

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路盤（転用品） | RC-40 t=30cm            | m <sup>2</sup> | 1.000 | 547.1 | 547.1 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 547.1 | 547.1 |     |     |

番号：48

名称：表層 再生密粒度アスコン(13) t=4cm

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層  | 再生密粒度アスコン(13) t=4cm     | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,704 | 1,704 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,704 | 1,704 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：49

名称：自由勾配側溝 FU-B300×H300

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B300×H300                 | 個              | 5.000  | 8,370.00   | 41,850  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.530  | 19,900.00  | 10,547  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.223  | 19,900.00  | 4,437   |     |     |
| 諸雑費（まるめ）  |                              | 式              | 1.000  | 120,064.00 | 36      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 12,010.00  | 120,100 |     |     |

番号：50

名称：自由勾配側溝 FU-B300×H400

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B300×H400                 | 個              | 5.000  | 10,300.00  | 51,500  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.541  | 19,900.00  | 10,765  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.297  | 19,900.00  | 5,910   |     |     |
| 諸雑費（まるめ）  |                              | 式              | 1.000  | 131,405.00 | 95      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 13,150.00  | 131,500 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：51

名称：自由勾配側溝 FU-B300×H500

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B300×H500                 | 個              | 5.000  | 11,600.00  | 58,000  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.541  | 19,900.00  | 10,765  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.339  | 19,900.00  | 6,746   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 138,741.00 | 59      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 13,880.00  | 138,800 |     |     |

番号：52

名称：自由勾配側溝 FU-B300×H600

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B300×H600                 | 個              | 5.000  | 14,300.00  | 71,500  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.562  | 19,900.00  | 11,183  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.339  | 19,900.00  | 6,746   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 152,659.00 | 41      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 15,270.00  | 152,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：53

名称：自由勾配側溝 FU-B300×H700

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B300×H700                 | 個              | 5.000  | 16,000.00  | 80,000  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.562  | 19,900.00  | 11,183  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.339  | 19,900.00  | 6,746   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 161,159.00 | 41      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 16,120.00  | 161,200 |     |     |

番号：54

名称：自由勾配側溝 FU-B300×H800

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B300×H800                 | 個              | 5.000  | 19,500.00  | 97,500  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.583  | 19,900.00  | 11,601  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.329  | 19,900.00  | 6,547   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 178,878.00 | 22      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 17,890.00  | 178,900 |     |     |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：55

名称：自由勾配側溝 FU-B500×H400

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B500×H400                 | 個              | 5.000  | 13,900.00  | 69,500  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.763  | 19,900.00  | 15,183  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.403  | 19,900.00  | 8,019   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 155,932.00 | 68      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 15,600.00  | 156,000 |     |     |

番号：56

名称：自由勾配側溝 FU-B500×H500

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B500×H500                 | 個              | 5.000  | 15,400.00  | 77,000  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.763  | 19,900.00  | 15,183  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.509  | 19,900.00  | 10,129  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 165,542.00 | 58      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 16,560.00  | 165,600 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：57

名称：自由勾配側溝 FU-B500×H600

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額      | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|----------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230   |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B500×H600                 | 個              | 5.000  | 18,300.00  | 91,500   |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.784  | 19,900.00  | 15,601   |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.424  | 19,900.00  | 8,437    |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 178,768.00 | 32       |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 17,880.00* | 178,800* |     |     |

番号：58

名称：自由勾配側溝 FU-B500×H700

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額      | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|----------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230   |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B500×H700                 | 個              | 5.000  | 20,000.00  | 100,000  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.784  | 19,900.00  | 15,601   |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.583  | 19,900.00  | 11,601   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 190,432.00 | 68       |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 19,050.00* | 190,500* |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：59

名称：自由勾配側溝 FU-B500×H800

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B500×H800                 | 個              | 5.000  | 21,600.00  | 108,000 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.784  | 19,900.00  | 15,601  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.721  | 19,900.00  | 14,347  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 201,178.00 | 22      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 20,120.00  | 201,200 |     |     |

番号：60

名称：自由勾配側溝 FU-B600×H500

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B600×H500                 | 個              | 5.000  | 17,900.00  | 89,500  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.880  | 19,900.00  | 17,512  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.456  | 19,900.00  | 9,074   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 179,316.00 | 84      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 17,940.00  | 179,400 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：61

名称：自由勾配側溝 FU-B600×H600

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 6,323.00   | 63,230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B600×H600                 | 個              | 5.000  | 19,500.00  | 97,500  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.880  | 19,900.00  | 17,512  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.806  | 19,900.00  | 16,039  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）  |                              | 式              | 1.000  | 194,281.00 | 19      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 19,430.00  | 194,300 |     |     |

番号：62

名称：自由勾配側溝 FU-B600×H800

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 8,152.00   | 81,520  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B600×H800                 | 個              | 5.000  | 24,600.00  | 123,000 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.901  | 19,900.00  | 17,929  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.583  | 19,900.00  | 11,601  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）  |                              | 式              | 1.000  | 234,050.00 | 50      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 23,410.00  | 234,100 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：63

名称：自由勾配側溝 FU-B600×H900

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 8,152.00   | 81,520  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B600×H900                 | 個              | 5.000  | 26,400.00  | 132,000 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 0.901  | 19,900.00  | 17,929  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.731  | 19,900.00  | 14,546  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 245,995.00 | 5       |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 24,600.00  | 246,000 |     |     |

番号：64

名称：自由勾配側溝 FU-B700×H900

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 8,152.00   | 81,520  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B700×H900                 | 個              | 5.000  | 45,300.00  | 226,500 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.007  | 19,900.00  | 20,039  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.488  | 19,900.00  | 9,711   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 337,770.00 | 30      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 33,780.00  | 337,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：65

名称：自由勾配側溝 FU-B700×H1000

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 8,152.00   | 81,520  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B700×H1000                | 個              | 5.000  | 48,200.00  | 241,000 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.007  | 19,900.00  | 20,039  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.795  | 19,900.00  | 15,820  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 358,379.00 | 21      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 35,840.00  | 358,400 |     |     |

番号：66

名称：自由勾配側溝 FU-B700×H1100

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 8,152.00   | 81,520  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B700×H1100                | 個              | 5.000  | 51,100.00  | 255,500 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.007  | 19,900.00  | 20,039  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.784  | 19,900.00  | 15,601  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 372,660.00 | 40      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 37,270.00  | 372,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：67

名称：自由勾配側溝 FU-B800×H1200

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 8,152.00   | 81,520  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B800×H1200                | 個              | 5.000  | 58,800.00  | 294,000 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.113  | 19,900.00  | 22,148  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.954  | 19,900.00  | 18,984  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 416,652.00 | 48      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 41,670.00  | 416,700 |     |     |

番号：68

名称：自由勾配側溝 FU-B800×H1300

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 8,152.00   | 81,520  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B800×H1300                | 個              | 5.000  | 61,700.00  | 308,500 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.113  | 19,900.00  | 22,148  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.912  | 19,900.00  | 18,148  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 430,316.00 | 84      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 43,040.00  | 430,400 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：69

名称：自由勾配側溝 FU-B800×H1400

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 8,152.00   | 81,520  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B800×H1400                | 個              | 5.000  | 65,000.00  | 325,000 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.113  | 19,900.00  | 22,148  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.912  | 19,900.00  | 18,148  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 446,816.00 | 84      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 44,690.00  | 446,900 |     |     |

番号：70

名称：自由勾配側溝 FU-B800×H1500

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 9 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 9,085.00   | 90,850  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B800×H1500                | 個              | 5.000  | 68,300.00  | 341,500 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.113  | 19,900.00  | 22,148  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.912  | 19,900.00  | 18,148  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 472,646.00 | 54      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 47,270.00  | 472,700 |     |     |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：71

名称：自由勾配側溝 FU-B800×H1600

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 9 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 9,085.00   | 90,850  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B800×H1600                | 個              | 5.000  | 71,200.00  | 356,000 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.113  | 19,900.00  | 22,148  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.912  | 19,900.00  | 18,148  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 487,146.00 | 54      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 48,720.00  | 487,200 |     |     |

番号：72

名称：自由勾配側溝 FU-B800×H1700

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 2 9 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 9,085.00   | 90,850  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B800×H1700                | 個              | 5.000  | 74,200.00  | 371,000 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m <sup>3</sup> | 1.113  | 19,900.00  | 22,148  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m <sup>3</sup> | 0.996  | 19,900.00  | 19,820  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 503,818.00 | 82      |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10.00m                  |                |        | 50,390.00  | 503,900 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：73

名称：自由勾配側溝 FU-B300×H400 横断用

10m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                      | 単位  | 数 量     | 単 価          | 金 額      | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------------------|-----|---------|--------------|----------|-----|-----|
| 自由勾配側溝 昼間 | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m   | 10. 000 | 6, 323. 00   | 63, 230  |     |     |
| 自由勾配側溝    | FU-B300×H400 横断用             | 個   | 5. 000  | 42, 300. 00  | 211, 500 |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 4 0                | m 3 | 0. 604  | 19, 900. 00  | 12, 019  |     |     |
| 生コンクリート   | 1 8 - 8 - 2 5 ( 2 0 )        | m 3 | 0. 403  | 19, 900. 00  | 8, 019   |     |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                              | 式   | 1. 000  | 294, 768. 00 | 32       |     |     |
| 合 計       | 作業能力：10. 00m                 |     |         | 29, 480. 00  | 294, 800 |     |     |

番号：74

名称：コンクリート蓋 (転用品) C-C-T-300 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価         | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|----------|-------------|---------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100. 000 | 916. 00     | 91, 600 |     |     |
| 諸雑費 (まるめ)      |                  | 式  | 1. 000   | 91, 600. 00 | 0       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100. 00枚    |    |          | 916. 00     | 91, 600 |     |     |

番号：75

名称：コンクリート蓋 (転用品) C-C-T-500 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価         | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|----------|-------------|---------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100. 000 | 916. 00     | 91, 600 |     |     |
| 諸雑費 (まるめ)      |                  | 式  | 1. 000   | 91, 600. 00 | 0       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100. 00枚    |    |          | 916. 00     | 91, 600 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：76

名称：コンクリート蓋（転用品） C-C-T-600 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 916.00    | 91,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 91,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 916.00    | 91,600 |     |     |

番号：77

名称：コンクリート蓋（転用品） C-C-T-700 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 916.00    | 91,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 91,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 916.00    | 91,600 |     |     |

番号：78

名称：コンクリート蓋（転用品） C-C-T-800 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 916.00    | 91,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 91,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 916.00    | 91,600 |     |     |

番号：79

名称：グレーチング蓋（転用品） C-G-T-300 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 4 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 393.00    | 39,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                | 式  | 1.000   | 39,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚   |    |         | 393.00    | 39,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：80

名称：グレーチング蓋（転用品） C-G-T-500 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量      | 単 価         | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|----------------|----|----------|-------------|---------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 4 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100. 000 | 393. 00     | 39, 300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                | 式  | 1. 000   | 39, 300. 00 | 0       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100. 00枚  |    |          | 393. 00     | 39, 300 |     |     |

番号：81

名称：グレーチング蓋（転用品） C-G-T-600 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価         | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|----------|-------------|---------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100. 000 | 916. 00     | 91, 600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1. 000   | 91, 600. 00 | 0       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100. 00枚    |    |          | 916. 00     | 91, 600 |     |     |

番号：82

名称：グレーチング蓋（転用品） C-G-T-700 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価         | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|----------|-------------|---------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100. 000 | 916. 00     | 91, 600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1. 000   | 91, 600. 00 | 0       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100. 00枚    |    |          | 916. 00     | 91, 600 |     |     |

番号：83

名称：グレーチング蓋（転用品） C-G-T-800 L=500

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価         | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|----------|-------------|---------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100. 000 | 916. 00     | 91, 600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1. 000   | 91, 600. 00 | 0       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100. 00枚    |    |          | 916. 00     | 91, 600 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：84  
 名称：グレーチング蓋（転用品） C-G-T-300 L=1000 100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 40kg以下 制約無   | 枚  | 100.000 | 393.00    | 39,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 39,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 393.00    | 39,300 |     |     |

番号：85  
 名称：基礎砕石（転用品） 1m2当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石（転用品） |             | m2 | 1.000 | 1,111 | 1,111 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m2 |    |       | 1,111 | 1,111 |     |     |

番号：86  
 名称：コンクリート 1m3当り

| 名 称    | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート |             | m3 | 1.000 | 42,780 | 42,780 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m3 |    |       | 42,780 | 42,780 |     |     |

番号：87  
 名称：型枠 1m2当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 型枠  |             | m2 | 1.000 | 9,056 | 9,056 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m2 |    |       | 9,056 | 9,056 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：88

名称：目地板

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 目地板 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 5,319 | 5,319 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 5,319 | 5,319 |     |     |

番号：89

名称：集水枳 MB-500×500×600

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水枳 | MB-500×500×600 | 箇所 | 1.000 | 55,440 | 55,440 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所    |    |       | 55,440 | 55,440 |     |     |

番号：90

名称：集水枳 MB-500×500×700

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水枳 | MB-500×500×700 | 箇所 | 1.000 | 59,880 | 59,880 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所    |    |       | 59,880 | 59,880 |     |     |

番号：91

名称：集水枳 MC-600×600×700

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水枳 | MC-600×600×700 | 箇所 | 1.000 | 68,210 | 68,210 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所    |    |       | 68,210 | 68,210 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：92

名称：集水桝 MC-600×600×800

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水桝 | MC-600×600×800 | 箇所 | 1.000 | 71,540 | 71,540 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所    |    |       | 71,540 | 71,540 |     |     |

番号：93

名称：集水桝 MC-600×600×900

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水桝 | MC-600×600×900 | 箇所 | 1.000 | 78,890 | 78,890 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所    |    |       | 78,890 | 78,890 |     |     |

番号：94

名称：集水桝 MC-600×600×1100

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水桝 | MC-600×600×1100 | 箇所 | 1.000 | 89,570 | 89,570 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所     |    |       | 89,570 | 89,570 |     |     |

番号：95

名称：集水桝 MD-800×800×700

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水桝 | MD-800×800×700 | 箇所 | 1.000 | 81,540 | 81,540 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所    |    |       | 81,540 | 81,540 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：96

名称：集水桝 MD-800×800×800

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水桝 | MD-800×800×800 | 箇所 | 1.000 | 88,760 | 88,760 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所    |    |       | 88,760 | 88,760 |     |     |

番号：97

名称：集水桝 MD-800×800×900

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水桝 | MD-800×800×900 | 箇所 | 1.000 | 94,060 | 94,060 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所    |    |       | 94,060 | 94,060 |     |     |

番号：98

名称：集水桝 MD-800×800×1100

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-----------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| 集水桝 | MD-800×800×1100 | 箇所 | 1.000 | 108,100 | 108,100 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所     |    |       | 108,100 | 108,100 |     |     |

番号：99

名称：集水桝 ME-1000×1000×1200

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| 集水桝 | ME-1000×1000×1200 | 箇所 | 1.000 | 208,000 | 208,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所       |    |       | 208,000 | 208,000 |     |     |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：100  
 名称：集水桝 ME-1000×1000×1400 1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| 集水桝 | ME-1000×1000×1400 | 箇所 | 1.000 | 230,200 | 230,200 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所       |    |       | 230,200 | 230,200 |     |     |

番号：101  
 名称：集水桝 ME-1000×1000×1700 1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| 集水桝 | ME-1000×1000×1700 | 箇所 | 1.000 | 266,600 | 266,600 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所       |    |       | 266,600 | 266,600 |     |     |

番号：102  
 名称：グレーチング蓋 MSGT-500×500 100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 40kg以下 制約無   | 枚  | 100.000 | 393.00       | 39,300    |     |     |
| グレーチング蓋        | MSGT-500×500 | 枚  | 100.000 | 37,500.00    | 3,750,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 3,789,300.00 | 700       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 37,900.00    | 3,790,000 |     |     |

番号：103  
 名称：グレーチング蓋 MSGT-600×600 100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 170kg以下 制約無  | 枚  | 100.000 | 916.00       | 91,600    |     |     |
| グレーチング蓋        | MSGT-600×600 | 枚  | 100.000 | 51,100.00    | 5,110,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 5,201,600.00 | 400       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 52,020.00    | 5,202,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：104

名称：グレーチング蓋 MSGT-800×800

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 916.00       | 91,600    |     |     |
| グレーチング蓋        | MSGT-800×800     | 枚  | 100.000 | 85,400.00    | 8,540,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 8,631,600.00 | 400       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 86,320.00    | 8,632,000 |     |     |

番号：105

名称：グレーチング蓋 MSGT-1000×1000

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|---------------|------------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 916.00        | 91,600     |     |     |
| グレーチング蓋        | MSGT-1000×1000   | 枚  | 100.000 | 135,000.00    | 13,500,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 13,591,600.00 | 8,400      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 136,000.00    | 13,600,000 |     |     |

番号：106

名称：足掛金物（材料費） L-300 現場打用 径19mm

1本当り

| 名 称  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 足掛金物 |            | 本  | 1.000 | 2,790.00 | 2,790 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00本 |    |       | 2,790.00 | 2,790 |     |     |

番号：107

名称：街渠柵 500×400×800

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 街渠柵 | 500×400×800 | 箇所 | 1.000 | 55,440 | 55,440 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 55,440 | 55,440 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：108

名称：街渠柵 500×400×1310

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| 街渠柵 | 500×400×1310 | 箇所 | 1.000 | 103,100 | 103,100 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所  |    |       | 103,100 | 103,100 |     |     |

番号：109

名称：グレーチング蓋 MSGT-600×400

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 40kg以下 制約無   | 枚  | 100.000 | 393.00       | 39,300    |     |     |
| グレーチング蓋        | MSGT-600×400 | 枚  | 100.000 | 55,000.00    | 5,500,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 5,539,300.00 | 700       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 55,400.00    | 5,540,000 |     |     |

番号：110

名称：基礎碎石（転用品）

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎碎石（転用品） |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,111 | 1,111 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,111 | 1,111 |     |     |

番号：111

名称：ボックスカルバート BX(R)-S(a1)-300×300 低土被り用

1m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| ボックスカルバート | BX(R)-S(a1)-300×300 低土被り用 | m  | 1.000 | 41,180 | 41,180 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m                |    |       | 41,180 | 41,180 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：112  
 名称：ボックスカルバート BX (R) -S (a1) -300×300 1m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| ボックスカルバート | BX (R) -S (a1) -300×300 | m  | 1.000 | 39,930 | 39,930 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m              |    |       | 39,930 | 39,930 |     |     |

番号：113  
 名称：遠心カルバート φ200、L=2.0m 1m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 遠心カルバート | φ200、L=2.0m | m  | 1.000 | 27,870 | 27,870 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m  |    |       | 27,870 | 27,870 |     |     |

番号：114  
 名称：溶融式区画線 白、実線、W=15cm、t=1.5mm 1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 実線15cm 制約無  | m  | 1,000.000 | 196.00     | 196,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | kg | 570.000   | 225.00     | 128,250 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | kg | 25.000    | 170.00     | 4,250   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | kg | 25.000    | 455.00     | 11,375  |     |     |
| 軽油             |                 | L  | 36.000    | 141.00     | 5,076   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                 | %  | 5.000     | 148,951.00 | 7,349   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |    |           | 352.00     | 352,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：115

名称：溶融式区画線 白、破線、W=15cm、t=1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 破線15cm 制約無  | m  | 1,000.000 | 218.00     | 218,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | kg | 570.000   | 225.00     | 128,250 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | kg | 25.000    | 170.00     | 4,250   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | kg | 25.000    | 455.00     | 11,375  |     |     |
| 軽油             |                 | L  | 40.000    | 141.00     | 5,640   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                 | %  | 5.000     | 149,515.00 | 7,385   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |    |           | 374.00     | 374,900 |     |     |

番号：116

名称：溶融式区画線 白、実線、W=45cm、t=1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 実線45cm 制約無  | m  | 1,000.000 | 355.00     | 355,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | kg | 1,700.000 | 225.00     | 382,500 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | kg | 75.000    | 170.00     | 12,750  |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | kg | 75.000    | 455.00     | 34,125  |     |     |
| 軽油             |                 | L  | 66.000    | 141.00     | 9,306   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                 | %  | 5.000     | 438,681.00 | 21,919  |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |    |           | 815.00     | 815,600 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：117

名称：溶融式区画線 矢印・記号・文字 W=15cm、t=1.5mm 1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 矢印・記号・文字 制約無 | m  | 1,200.000 | 492.00     | 590,400 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白  | kg | 684.000   | 225.00     | 153,900 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm    | kg | 30.000    | 170.00     | 5,100   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用             | kg | 30.000    | 455.00     | 13,650  |     |     |
| 軽油             |                  | L  | 109.200   | 141.00     | 15,397  |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                  | %  | 5.000     | 188,047.00 | 9,353   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m   |    |           | 787.00     | 787,800 |     |     |

番号：118

名称：現場発生品積込・荷卸 進入防止柵、メッシュフェンス 1t当り

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 現場発生品積込・荷卸 | 進入防止柵、メッシュフェンス | t  | 1.000 | 9,810 | 9,810 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00t     |    |       | 9,810 | 9,810 |     |     |

番号：119

名称：現場発生品運搬 仮置ヤード～現場 1t当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 現場発生品運搬 | 仮置ヤード～現場   | t  | 1.000 | 984.8 | 984.8 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00t |    |       | 984.8 | 984.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：120

名称：スノーポール設置（転用品） DLSA-1

1本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| スノーポール設置（転用品） | DLSA-1     | 本  | 1.000 | 2,732 | 2,732 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00本 |    |       | 2,732 | 2,732 |     |     |

番号：121

名称：積込み（ルーズ） 砕石

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込み（ルーズ） | 砕石                      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.9 | 245.9 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.9 | 245.9 |     |     |

番号：122

名称：砕石運搬 仮置ヤード～現場

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 砕石運搬 | 仮置ヤード～現場                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：123

名称：基礎砕石（転用品）

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石（転用品） |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,111 | 1,111 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,111 | 1,111 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)臨港道路(災害復旧)改良工事

番号：124

名称：進入防止柵復旧（転用品） アーチ型

1本当り

| 名 称          | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 進入防止柵復旧（転用品） | アーチ型       | 本  | 1.000 | 3,446 | 3,446 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00本 |    |       | 3,446 | 3,446 |     |     |

番号：125

名称：進入防止柵復旧（転用品） ボラード型

1本当り

| 名 称          | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 進入防止柵復旧（転用品） | ボラード型      | 本  | 1.000 | 3,446 | 3,446 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00本 |    |       | 3,446 | 3,446 |     |     |

番号：126

名称：メッシュフェンス復旧（転用品）

1m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| メッシュフェンス復旧（転用品） |            | m  | 1.000 | 3,629 | 3,629 |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00m |    |       | 3,629 | 3,629 |     |     |